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"Eczacı İstihdamını Artırma" adlı proje yarışması 27. Bölge Şanlıurfa Eczacı Odası
(ŞEO) ve Şanlıurfa Eczacı Odası Gençlik Komisyonu (ŞEOGK) tarafından eczacılık
alanında son yıllarda meydana gelen eczacılıkta istihdam problemlerine genç
fikirlerden yardım alınarak çözüm bulmak ve istihdamı artırmak amacıyla
düzenlenmektedir. 

Yarışmaya başvurabilecek olan eczacı, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nde okuyan eczacılık fakültesi öğrencilerinin rehberde belirtilmiş olan
tüm kurallara eksiksiz bir şekilde uymaları gerekmektedir. Yarışmaya katılan bütün
projeler ŞEO ve ŞEOGK tarafından belirlenmiş olan jüri üyeleri ile tarafsız ve eksiksiz
bir şekilde, rehberde belirtilen puanlama kriterleri baz alınarak değerlendirilecektir.

Yarışmaya katılacak projelere ait fikirler eczacılığın her alanında istihdam artırmaya
yönelik olabilir. Yarışmacıların proje fikrinin hazırlanması esnasında başka kişi veya
kuruluşlardan destek alması doğaldır. Proje yarışması hakkında genel bilgiler, temel
değerlendirme ölçütleri, uyulması gereken etik kurallar ve proje raporunun
hazırlanması konusunda yararlı olabilecek bilgilere bu rehberden ulaşılabilir.

Eczacılık da diğer tüm meslek grupları gibi gelişen ve büyüyen dünya şartlarının etkisi
altında gün geçtikçe eski prestijini kaybetmektedir.Biz genç ve idealist fikirlerin
yapabileceği en etkili hareket ise mesleğimize yeni istihdam alanları sağlamak ve  
istihdamı artırmak olacaktır. Bunu kendimize rota alarak yeni fikirler üretmeye
çalışırken hepinizi yanımızda görmek isteriz.

Yarışmaya katılacak olan herkese proje rehberinin yararlı olacağını umar, halkın en
yakın sağlık danışmanı olan değerli eczacılarımıza yeni istihdamlar sağlayabilmek ve
istihdamı artırmak ümidiyle başlattığımız bu yarışmada tüm katılımcılara başarılar
dileriz.

                                                 

 ÖNSÖZ

 27. Bölge Şanlıurfa Eczacı Odası
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Yarışmaya Katılım
Yarışmaya, eczacı istihdamını artırma fikirlerini paylaşmak isteyen, 18 yaşını
doldurmuş. Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti sınırları içindeki
eczacılık fakültesi öğrencileri ve mezunları katılabilir.

Katılımcılar yarışmaya tek kişi olarak katılabileceği gibi grup oluşturarak da katılım
sağlayabilir. Bir grup, yukarıda belirtilen şartları karşılayan en fazla 5 kişiden
oluşabilir.

Takım halinde finale kalan projelerden ekibi temsilen bir temsilci seçilmeli ve projeyi
ekip temsilcisi sunmalıdır.

Proje fikirleri daha önce hiçbir yerde kullanılmamış, ödül almamış, kopya edilmemiş
ve özgün olmalıdır.

Benzer ya da alıntı olduğu belirlenen projeler yarışma dışı kalacaktır.

Bir kişi birden fazla başvuruda bulunabilir.

Başvuruda ismi bulunan bütün yarışmacıların ortak başvuru yapması gerekmektedir.

Proje raporu, özeti ve varsa video kaydında proje başvurusunda bulunan öğrencinin,
öğrencilerin isimlerini veya üniversitelerini/fakültelerini çalıştıracak, ortaya çıkaracak
her türlü kişisel ve kurumsal bilgi (ad, adres vb.) ve görsellere (amblem, arma, fotoğraf
vb.) yer verilemez.Aksi durumda proje yarışmadan elenir.

Başvurular seogenclkkomsyonu@gmal.com adresnden onlne şeklde kabul edlecektr.

GENEL KOŞULLAR

YARIŞMA ŞARTNAMESİ

İletşm Blgler
https://www.sanlurfaeo.org.tr &

seogenclkkomsyonu@gmal.com
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ

BAŞVURU ESASLARI
Başvurular; katılımcının üniversite kimliği fotokopisi, öğrenci belgesi veya bir adet
fotoğraf (grup ise katılımcı grubun toplu fotoğrafı) ve örnek proje formatında
hazırlanan proje dosyasının https://www.sanliurfaeo.org.tr/ web sitesindeki başvuru
formunu seogenclikkomisyonu@gmail.com adresine ulaştırılmasıyla gerçekleştirilmiş
olacaktır.

Başvuru alanında;
- Öğrenciyse ismi, üniversite, fakülte, bölüm adı, sınıfı ve iletişim bilgileri; mezun ise
oda üyelik kaydı
- Projenin adı,
- Eğer grup katılımıysa diğer grup üyelerinin bilgileri (öğrenci isimleri, üniversite,
fakülte, bölüm adı ve iletişim bilgisi) ile birlikte grup ismi yer alır.

Yarışmaya başvurunun tamamlanması için tüm alanların eksiksiz olarak
doldurulması zorunludur.
Buna ilaveten, yarışma başvurusunun tamamlanabilmesi için yarışma şartnamesinin
ve aydınlatma metninin yarışmacı tarafından detaylıca incelenmesi ve yarışmacı
beyanının verilmesi gerekmektedir.

Örnek proje formatı https://www.sanliurfaeo.org.tr/ web sitesindeki başvuru
alanından indirilerek doldurulmalıdır. Örnek başvuru formatına uygun
hazırlanmayan projeler dikkate alınmayacaktır. Yarışmaya gönderilen projelere ilişkin
başvurular geri çekilemez.

BAŞVURU ALANLARI
Başvurularda sadece Eczacı İstihdamını Artırma konusunu içeren projeler kabul
edilecektir.
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Projelerin ön değerlendirmesi, başvuru formatına uygun olup olmadığı ve/veya ilgili
projenin daha önce başka bir yerde kullanılıp, kullanılmadığı, başka bir yarışmada
ödül alıp almadığı, kopya edilmemiş ve özgün olup olmadığına göre yapılır ve şartları
haiz olmadığı bu aşamada tespit edilen projeler değerlendirmeye alınmaz.
Değerlendirmeye alınan ve başvuru şartlarını eksiksiz bir şekilde taşıyan projelerin
değerlendirilmesi, aşağıdaki kriterlere göre yapılır.
İNOVASYON:
Fikrin daha önce aynı alanda uygulanmış başka fikirlerle benzerliği olup olmadığının
yanı sıra fikirde tespit edilen problemin çözümüne alışılmadık ve orijinal bir yaklaşım
sergilenip sergilenmediğine bakılır.
Gerçek bir ihtiyaca çözüm üretmesi
Fikrin, saptanan bir problemi çözüme ulaştıracak detayları içerip içermediğine bakılır.
SOSYAL ETKİ:
Fikrin, taşıdığı farklı bakış açısıyla diğer insanların davranışlarında doğrudan ya da
dolaylı olarak bir değişim meydana getirip getirmediğine bakılır.Ayrıca sosyal etki
kapsamında somut çıktılar ortaya koyup koymadığı değerlendirilir.
UYGULANABİLİRLİK:
Fikrin hayata geçirilmesi durumunda izlenecek adımların neler olacağının net bir
şekilde belirtilip belirtilmediğine bakılır.
BÜTÇE:
Fikrin hayata geçirilmesi durumunda gerekli olacak bütçe kalemlerinin gerçekçi bir
şekilde tespit edilip edilmediğine bakılır. Bu kriter kapsamında herhangi bir bütçe
sınırlaması olmayıp tüm değerlendirmeler bütçe miktarından bağımsız olarak
yapılmaktadır.
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

TÜRKÇEYE UYGUNLUK:
Projeler yazılırken katılımcılar yazım kurallarına dikkat etmeli ve anlatım
bozukluklarından kaçınmalıdır.

ÖN ELEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ:
Şanlıurfa Eczacı Odası Gençlik Komisyonu'na ulaşan başvurular; başvuru koşulları ve
değerlendirme kriterleri baz alınarak incelenir ve tüm başvuru alanları içerisinde ilk 10
proje yarı finale kalmaya hak kazanır.

Yarı finale kalan tüm başvuranlara ve/veya grup olarak yapılan başvurularda grup
liderlerine ŞEOGK tarafından e-postayla bilgilendirme yapılacaktır.

Yarı finale kalmaya hak kazanan 10 proje ekibi, projelerini anlatan 3'er dakikalık
video gönderecektir.
Katılan herkese katılım belgesi verilecektir.

Eleme sonucunda ilk 5'e kalan proje sahibi yarışmacılar mayıs ayında
gerçekleştirilecek olan ödül törenine katılarak, final sunumunu online ya da yüz yüze
jüri önünde yapmaya hak kazanacaktır.

Final sunumlarının ardından jürinin yapacağı değerlendirme sonucunda ilk 
3 sıralaması belirlenerek aynı hafta açıklanacaktır.

ŞEO, projelerin niteliğine göre, ilk 5'e giren proje sayısını artırma hakkını saklı tutar.
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ

ÖDÜLLER
Grup olarak katılan proje sahiplerinin ödül kazanması durumunda toplam para
ödülü ,araştırmacı gruptaki kişi sayısına bölünerek her bir grup üyesine kendi
payına düşen para ödülü verilir.Yarışma sonuçları resmi web sitemiz ve sosyal
medya hesaplarımızdan açıklanacak olup ve kazanan listesi resmi web sitesinden ve
sosyal medya hesaplarımızdan duyurulacaktır.
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ:

Jüri değerlendirmesi sonucu birinci seçilen proje sahibine 10.000 TL nakit para
ödülü verilecektir.

İKİNCİLİK ÖDÜLÜ:
jüri değerlendirmesi sonucu ikinci seçilen proje sahibine 7.500 TL nakit para
ödülü    verilecektir.

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ:
 Jüri değerlendirmesi sonucu üçüncü seçilen proje sahibine 5.000 TL nakit para
ödülü verilecektir.

Son başvuru tarh:28 Nsan 2024 saat 24:00

Fnal Sunumu ve Ödül Tören : 13-26 Mayıs 2024

13.03.2024-26.05.2024 Tarihleri arasında düzenlenecek olan “Eczacı İstihdamını
Artırma" isimli yarışma kapsamında ,Şanlıurfa Eczacı Odası yarışmayla ilgili
değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Yeterli katılım olmaması veya katılan
projelerin yetersiz görülmesi ,başvuru şartlarını haiz olamaması vb. durumlarda
Şanlıurfa Eczacı Odası , yarışma koşullarında değişiklik yapma hakkı olduğu gibi
aynı zamanda yarışmayı iptal etme hakkına da sahiptir.
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ

YARIŞMA BAŞVURUSUNA KONU EDİLEN PROJEYE İLİŞKİN FİKRİ
HAKLAR
Yarışmaya başvuran herkes projelerin hayata geçirilmesinin Şanlıurfa Eczacı Odası
tarafından talep edilmesi ve yarışmacının da kabulü durumunda, bahse konu projenin
hayata geçirilmesi için Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamındaki her nevi haklar
(5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'nun 14. maddesinde düzenlenen umuma
arz etme hakkı, 21. maddesinde düzenlenen işleme hakkı, 22. maddesinde düzenlenen
çoğaltma hakkı, 23. maddesinde düzenlenen yayma hakkı, 24. maddesinde düzenlenen
temsil hakkı ve 25. maddesinde düzenlenen işaret ses ve/veya görüntü nakline yarayan
araçlarla umuma iletim hakkını) ve bu hakların kullanım yetkileri ile olması hâlinde
Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamındaki başvuru ve telife ilişkin hak ve yetkilerini
ŞEO'ya yarışma ödülüne ilave herhangi bir bedel talep etmeksizin devreder. ŞEO
tarafından bahse konu projenin hayata geçirilmesi yönünde bir talep yarışmacıya
iletilmese dahi, yarışmacı, başvurusuna konu edilen ve ödül almaya hak kazanan
projesinin herhangi bir şekilde hayata geçirilmesini talep edecek olur ise; bu konuda
öncelikli hak sahibi her durumda Şanlıurfa Eczacı Odası olacak ve bu konuyu
öncelikle ŞEO'nun ön yazılı değerlendirmesine ve kabulüne sunacaktır. Yarışma
başvurusuna konu edilen projelere ilişkin yarışmacı/yarışmacılar tarafından başvuru
esnasında yazılan proje özeti, "Eczacı İstihdamını Artırma" proje yarışması ile ilgili
olarak ŞEO tarafından oluşturulacak her nevi yazılı, basılı belge, dergi, kitapçık vb.
materyal içerisinde yer alacak, bu belge,dergi, kitapçık vb. materyaller ŞEO tarafından
üçüncü kişilere dağıtılabilecektir.
YARIŞMACI BEYANI
"Eczacı İstihdamını Artırma" Proje yarışmasına yarışmacı olarak katılmak istediğimi
ve yarışmaya ilişkin tüm detayların tarafıma/tarafımıza bildirildiğini, tüm bu yarışma
detaylarını ve şartnamesini okuduğumu/okuduğumuzu, anladığımı/anladığımızı,
yarışma sürecindeki tüm hak ve yükümlülüklerimden/yükümlülüklerimizden haberdar
olduğumu/olduğumuzu ve bu şart ve kurallara uyacağımı/uyacağımızı, aksi hâlde......
beni/bizi yarışmanın her aşamasında yarışmadan çıkarmaya yetkili olduğunu ve böyle
bir durumda...... herhangi bir maddi ve/veya manevi talepte bulunmayacağımı
/bulunmayacağımızı peşinen kabul ederim/ederiz.

7



YARIŞMA ŞARTNAMESİ

YARIŞMACI BEYANI
Buna göre; ŞEO tarafından düzenlenen yarışmaya katılarak yarışabilmek için gerekli
olan 18 yaşını doldurmuş olma, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti vatandaşı olma, eczacılık fakültesi öğrencisi veya mezunu olma şartını
yerine getirdiğimi/getirdiğimizi ve bu şartı yerine getirmediğimin/getirmediğimizin
herhangi bir şekilde ortaya çıkması halinde, ŞEO yarışmanın hangi aşamasında olursa
olsun beni/bizi yarışmadan çıkarmaya yetkili olduğunu kabul edeceğimi/edeceğimizi,
Yarışma başvurusunu grup olarak yapmam/yapmamız durumunda,
seogenclikkomisyonu@gmail.com üzerinden başvurumuzu ileten kişi olarak grup adına
grup lideri olarak yetkilendirilmiş olduğumu ve gruptaki diğer yarışmacı kişiler adına da
işbu başvuru belgelerini onaylamaya, kabul etmeye yetkili olduğumu, yarışmayı grup
projemizle kazanmamız durumunda, ödülün yarışmacı grup kişi sayısına göre pay
edilerek, her bir grup üyesine ödülün kendi payına düşen kısmının verileceğini
ödeneceğini, bu nedenle yarışmacı grup üyeleri arasında doğabilecek ihtilafların tek
muhatabı olduğumu, ŞEO'nun herhangi bir sorumluluğu bulunmadığını,
ŞEO'nun 13.03.2024-26.05.2024 tarihleri arasında düzenlenecek olan "Eczacı
İstihdamını  Artırma" isimli proje yarışma kapsamında, önceden haber vermeksizin
yarışmayla ilgili değişiklik yapabileceğini, yeterli katılım olmaması veya katılan
projelerin yetersiz görülmesi, başvuru şartlarını haiz olmaması vb. durumlarda ise
ŞEO'nun, yarışma koşullarında değişiklik yapma hakkı olduğu gibi aynı zamanda
yarışmayı iptal etme hakkına da sahip olduğunu,
Bu yarışmaya, üçüncü kişi ve/veya kuruluşların düzenlemiş olduğu yarışma ve benzeri
etkinliklerde yer almış bir proje veya uygulama ile ve/veya Fikri ve Sınai Mülkiyete
ilişkin mevzuat kapsamındaki herhangi bir hakkı, herhangi bir üçüncü kişi veya
kuruluşlara ait olan ve/veya herhangi bir üçüncü kişi ya da kuruluşun Fikri ve Sınai
Mülkiyete ilişkin mevzuat kapsamındaki herhangi bir hakkını ihlal edebilecek nitelikte
olan bir proje ve/veya uygulama ve/veya fikirle katılmayacağımı/katılmayacağımızı, aksi
hâlde tüm hukuki ve cezai sorumluluğun tarafıma/tarafımıza ait olduğunu, bu sebeple
üçüncü kişiler tarafından yöneltilecek her nevi talep ve iddiaların tek muhatabı
olduğumu/olduğumuzu ve bu sebeple ŞEO nezdinde doğabilecek tüm zararı, ŞEO
tarafından tarafıma/tarafımıza iletilecek ilk yazılı talep akabinde derhal
karşılayacağımı/karşılayacağımızı, müştereken ve müteselsilen zarardan sorumlu olacak
şekilde karşılayacağımızı,
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ
YARIŞMACI BEYANI
Yarışma başvurusuna konu edilen proje/projelerime/projelerimize ilişkin fikri hakların
tarafımıza ait olduğunu, ancak, yarışmada dereceye giren projemin/projemizin hayata
geçirilmesinin ŞEO tarafından talep edilmesi ve tarafımca da kabul edilmesi hâlinde,
bahse konu projenin hayata geçirilmesi için Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu
kapsamındaki her nevi hakları (5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'nun 14.
maddesinde düzenlenen umuma arz etme hakkı, 21. maddesinde düzenlenen işleme
hakkı, 22. maddesinde düzenlenen çoğaltma hakkı, 23. maddesinde düzenlenen yayma
hakkı, 24. maddesinde düzenlenen temsil hakkı ve 25. maddesinde düzenlenen işaret ses
ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkını) ve bu hakların
kullanım yetkileri ile olması hâlinde Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamındaki başvuru ve
telife ilişkin hak ve yetkilerimi/yetkilerimizi ŞEO'ya yarışma ödülüne ilave herhangi bir
bedel talep etmeksizin devredeceğimi/devredeceğimizi, ŞEO tarafından bahse konu
projenin hayata geçirilmesi yönünde bir talep tarafıma/tarafımıza iletilmese dahi,
yarışma başvurusuna konu edilen ve ödül almaya hak kazanan
proje/projelerimin/projelerimizin herhangi bir şekilde hayata geçirilmesini talep
etmem/etmemiz hâlinde; bu konuda öncelikli hak sahibinin her durumda ŞEO
olduğunu ve bu konuyu öncelikle ŞEO'nun ön yazılı değerlendirmesine ve kabulüne
sunacağımızı ve böyle bir durumda dahi ŞEO tarafından projemin/projemizin hayata
geçirilmesinin kabul edilmesi durumunda kazanmış olduğum/olduğumuz ödül bedeline
ilave herhangi bir nam altında hak ve alacak talep etmeyeceğimi/etmeyeceğimizi,
Yarışma başvurusuna konu edilen proje/projelerime/projelerimize ilişkin, tarafımca
/tarafımızca başvuru esnasında yazılan proje özetinin "Eczacı İstihdamını Artırma"  
yarışması ile ilgili olarak ŞEO tarafından oluşturulacak her nevi yazılı, basılı belge,
dergi, kitapçık vb. materyal içerisinde yer alabileceğini, bu belge, dergi, kitapçık vb.
materyallerin ŞEO tarafından üçüncü kişilere dağıtılabileceğini, proje özetinin basılı
materyallerde bulunmasına peşine muvafakat ettiğimi/ettiğimizi, bu durumun şahsıma/
şahsımıza ait herhangi bir hakkın ihlali anlamına gelmeyeceğini,
Bu yarışma süresince ve sonrasında da süre sınırı olmaksızın ŞEO için ticari sır niteliği
taşıyan hiçbir bilgiyi ve bu yarışmadaki projeyle ilgili olsun ya da olmasın ve burada
belirtilenlerle sınırlı olmaksızın ŞEO tarafından gerçekleştirilen yarışma süreci,
değerlendirmeler, diğer yarışmacı projeleri vb. de dahil olacak şekilde hiçbir bilgiyi
("TİCARİ SIRLAR VE GİZLİ BİLGİLER") üçüncü şahıslara karşı beyan
etmeyeceğimi/etmeyeceğimizi,
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ
YARIŞMACI BEYANI
Bir bilginin ticari sır niteliğini taşıyıp taşımadığında ve/veya gizli olup olmadığında
tereddüde düşmem/düşmemiz hâlinde; ŞEO tarafından aksi belirtilmedikçe o bilginin
gizli olduğunun varsayılacağını ve işbu yarışma sürecinde ve sonrasında da süre sınırı
olmaksızın yarışmaya konu projem/projemiz ile ilgili olarak üçüncü kişi ve
kuruluşlarla yapacağım/yapacağımız çalışmalarda işbu yarışma ve ŞEO'ya ait TİCARİ
SIRLAR ve GİZLİ BİLGİLER'in korunmasını güvence altına almaya özen
göstereceğimi/göstereceğimizi aksi hâlde bu durum sebebi ile ŞEO nezdinde
doğabilecek tüm zararları tarafıma/tarafımıza iletilecek ilk yazılı talep akabinde derhal
müştereken ve müteselsilen karşılayacağımı/karşılayacağımızı,
Yarışmayı kazanan olarak seçilmem/seçilmemiz hâlinde, yarışma sonunda ŞEO
tarafından belirlenecek ödülün verilmesi amacıyla ŞEO tarafından düzenlenecek olan
ödül törenine bizzat katılacağımı/katılacağımızı, ödülü bizzat kendimin/kendimizin
alacağını ve yerime/yerimize ödülü almak ve/veya ödül törenine katılmak üzere
herhangi bir üçüncü kişiye hakkımı/hakkımızı devretmeyeceğimi/devretmeyeceğimizi
ve/veya noter huzurunda düzenlenmiş ve açıkça ilgili yarışmaya ilişkin para ödülünü
alma hususunda yetki içeren bir vekaletname olmaksızın herhangi bir üçüncü kişiyi
görevlendiremeyeceğimi / görevlendiremeyeceğimizi, aksi takdirde söz konusu ödülü
almaya hak kazanamayacağımı/kazanamayacağımızı; kazanılan ödülü ŞEO'nun adını
kullanarak hiçbir ortamda pazarlamaya çalışmayacağımı/çalışmayacağımızı peşinen
kabul beyan ve taahhüt ederim/ederiz.
Ayrıca;
Bahse konu yarışma ile ilgili reklam ve tanıtımların yurt içi ve yurt dışında
yayınlanmasına bu süreçte ŞEO tarafından gerekli görülmesi hâlinde etkinliğin,
fotoğraf, görüntü ve video kayıtlarımın, tüm basılı ve görsel mecralarda (Mecralar;
Facebook, Twitter, LinkedIn vb. sosyal mecralar da dahil olacak şekilde, televizyon,
radyo, basın, açık hava, billboard, megaboard, otobüs, duvar üstü, sinema, satış
noktası, basılı tanıtım malzemeleri, afiş, broşür, katalog vb., radyo ve internet ile diğer
elektronik iletişim araçlarını kapsar), tanıtılmasına, duyurulmasına ve ismimin,
görüntü, video ve fotoğraflarımın söz konusu basılı ve görsel mecralarda
kullanılmasına,
Peşinen muvafakat ederim/ederiz.
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YARIŞMA ŞARTNAMESİ

PROJE YARIŞMASI ETİK İHLAL GEREKÇELERİ
Jüri tarafından aşağıda belirtilen nitelikteki projeler değerlendirme dışında tutulur:
Aşağıda belirtilen etik ihlal gerekçelerinden herhangi birinin tespiti halinde proje
elenir, verilen ödül geri alınır.

Etk İhlal Gerekçeler
Projenin başvuru sahibi ve varsa muvafakatname veren katılımcılar tarafından
gerçekleştirilmemiş olması,
Projeye uzman katkısının beklenenden fazla olması, yararlanılan kaynakların
belirtilmemesi, intihal yapılması,
Bireylerin temel hak ve özgürlüklerine müdahale edilmesi,
Denek olarak kullanılacak kişi/kişilerin deney hakkında önceden ve anlaşılır biçimde
bilgilendirilmemesi, denek olmayı gönüllü olarak kabul ettiğine dair yazılı onayının
(çocuk denekler için bu onay ebeveynlerinden alınmalıdır) ve çalışma için destek alınan
kurumdan etik kurul izninin alınmamış olması,,
Bireylere fiziksel veya ruhsal zarar verilmesi,,
Projede kullanılan/toplanan kişisel bilgilerin paylaşılması,
Kurumlarda yapılacak çalışmalarda gerekli olduğu halde kurum yetkililerinden Proje
kapsamında yürütülen çalışmaların halk sağlığı ve güvenliği için risk teşkil
ettiğinin/edeceğinin anlaşılması
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   PROJE FORMATI

Fkrn Adı: (Proje fikrinin bundan sonra anılacağı başlık olup maksimum 5 kelimeden
oluşmalıdır)
Fkr İsthdamın Hang Problem veya İhtyacına Çözüm Oluyor?:
Fkr Hang Alanda Çalışan Eczacıların Problem veya İhtyacına Çözüm Getryor?:
(Fikir hangi kişi ya da kitlenin problem ve ihtiyaçlarını çözüyor? Demografik ve
davranışsal özelliklerini belirtiniz.)
Asansör Cümles
(Projenizi 30 saniyede nasıl anlatırsınız? Problem ve boyutu, kim,kime,ne şeklindeki
soruların cevapları maksimum 3-4 cümle ile açıklanmalıdır. Bu bölümde projenin
amacı net bir şekilde belirtilmelidir.)
Fkr Problem veya İhtyaca Nasıl Br Çözüm Getryor?: (Probleme nasıl çözüm
bulduğunuzu açıkça belirtiniz. Maksimum 250 kelime)
Fkrnz Açıklayın: (Fikriniz kapsamında nelerin yapılacağını, hangi adımların
izleneceğini, eğer iş birliği yapılacaksa hangi kurumlarla yapılacağını belirtiniz.) 
Mevcut çözümler ve projenn mevcut çözümlerden farkları nelerdr?
Fkrn Sürdürüleblrlğn Nasıl Sağlayacaksınız? (Fikrinizin yaşam eğrisinin uzun
olması ve devamlılığı için planlarınızı açıklayınız)
Projenin hedeflerini ve faydalarını belirleyin.
Uygulama Aşamaları (Projenin uygulanabilmesi için hangi basamaklara ihtiyaç var?
Prototip, iş modeli veya uygulama modeli nedir?)
Kronolojik olarak uygulama aşamalarını bir zaman çizelgesi oluşturun.
Fikri Geliştirmek İçin Neye İhtiyaç Duyuyorsunuz? (Fikrin bir girişime dönmesi için
network, finansal destek, müşteri, mentör vb. ihtiyaçlarınızı belirtiniz)
Fkrn Eczacılıkta Mevcut Alanlarda Bulunan veya Bulunmayan Eczacı İsthdamını
Artırmaya Yönelk Nasıl Çözüm Sağlıyor? 
Fkrnz Hayata Geçrldğnde İsthdam Edlecek Eczacı Sayısı? (Tahmini sayı
verebilirsiniz)
Fkrn Hayata Geçrlmes İçn Gerekl Olan Bütçey Belrtnz: (Fikrin hayata
geçirilmesi için gerekli olabilecek lojistik, yazılım, insan kaynağı, malzeme vb.
kaynakların maliyetlerini içeren yaklaşık bütçeyi ilgili maliyet kalemleri bazında ve
toplam olarak belirtiniz.
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PROJE FORMATI

Proje için varsa risk ve kısıtları belirleyiniz.

PROJE FORMATI: Yukarıdaki formata uygun
powerpoint ile hazırlanan projeler, yarışma şartnamesinde

de belirtildiği üzere maksimum 2000 kelime olmalıdır.
*Projeler sadece eczacılıkta istihdam konusuna yönelik

hazırlanmalıdır.
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